



Vrold Entreprenørbyg ApS

Højen 1, Vrold

8660 Skanderborg

CVR-nr. 89654610

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

35. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2016


Svend Overgaard
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter.....	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vrold Entreprenørbyg ApS Højen 1, Vrold 8660 Skanderborg
Telefon	42527674
CVR-nr.	89654610
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Svend Overgaard , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Sparekassen Østjylland, Skanderborg afd. Adelgade 119 8660 Skanderborg



Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i entreprenørarbejde.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 udviser et resultat på kr. 60.048, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2015 udviser en balancesum på kr. 861.528, og en egenkapital på kr. 477.673.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		240.062	402.549
Personaleomkostninger	1	-134.413	-297.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.417	-9.501
Resultat af primær drift		101.232	95.395
Finansielle indtægter		0	9
Finansielle omkostninger		-15.136	-18.438
Resultat før skat		86.096	76.966
Skat af årets resultat	2	-19.008	-16.918
Årets resultat		67.088	60.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.088	60.048
		67.088	60.048



Balance 30. juni 2015

	Note	30/6 2015 kr.	30/6 2014 kr.
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Grunde og bygninger		402.284	406.701
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	24.000
Materielle anlægsaktiver		426.284	430.701
Anlægsaktiver		426.284	430.701
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	86.618
Igangværende arbejder for fremmed regning		160.000	120.000
Andre tilgodehavender		9.543	0
Periodeafgrænsningsposter		6.547	8.237
Udsudte skatteaktiver		175.582	194.590
Tilgodehavender		401.672	409.445
Likvide beholdninger		2.795	11.382
Omsætningsaktiver		414.467	430.827
Aktiver		840.751	861.528



Balance 30. juni 2015

	Note	30/6 2015 kr.	30/6 2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	1.125.000	1.125.000
Overført resultat	4	-580.239	-647.327
Egenkapital		544.761	477.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.922	45.944
Anden gæld		0	31.696
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		266.068	306.215
Kortfristede gældsforpligtelser		295.990	383.855
Gældsforpligtelser		295.990	383.855
Passiver		840.751	861.528
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	74.404	200.316
Andre omkostninger til social sikring	2.831	6.263
Andre personaleomkostninger	57.178	91.074
	<u>134.413</u>	<u>297.653</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	19.008	16.918
	<u>19.008</u>	<u>16.918</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	1.125.000	1.125.000
Saldo ultimo	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
Selskabskapitalen blev forhøjet sidste regnskabsår og har herefter været uændret.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-647.327	-707.375
Årets tilgang	67.088	60.048
Saldo ultimo	<u>-580.239</u>	<u>-647.327</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		